

ESPACES JEUNES AISEREY AUTORISATION PARENTALE

Votre enfant souhaite participer à la soirée « Kult » Le samedi 18 janvier 2025 à DIJON.

Dossier 2024/2025 complet et carte d'adhésion réglée.

Début de soirée : 19h15 Fin : 22h30

Gratuit ⊁		
AUTORISATION PARENTALE (à retourner aux animateurs jeunes) Je soussigné(e)		
Dossier 2024/2025 complet et carte d'adhésion réglée. Début de soirée : 19h15 Fin : 22h30		
Gratuit		
Personne à contacter si besoin :		
A, le Signature d'un Parent		



ESPACES JEUNES GENLIS AUTORISATION PARENTALE

Votre enfant souhaite participer à la soirée « Kult » Le samedi 18 janvier 2025 à DIJON.

Dossier 2024/2025 complet et carte d'adhésion réglée.

Début de soirée 19h30 Fin 22h30

Gratuit		
Mon fils/ ma fille		
à participer à la soirée		
« Kult »	2025 à DUON	
Le samedi 18 janvier	2025 a DIJON.	
Dossier 2024/2025 complet et d Début de soirée : 19h3		
Gratuit		
Personne à contacter si beso	in :	
Tél :		
Votre enfant est mineur (moins de 16 ans), il doit OBLIGATOIREMENT rentrer avec un responsable légal ou une personne de plus de 16 ans mentionnée ci-dessous : Mon enfant rentrera avec		
Mr/Mme		
A le	Signature d'un Parent	
,, 10	Orginatare a diri dicit	

Agir pour notre territoire et un avenir durable

Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise Q 12 rue Ampère | BP 53 | 21110 GENLIS

4 03.80.37.70.12

accueil@plainedijonnaise.fr









plainedijonnaise.fr

